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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Супер Лига - Група Б

Дата 11.10.2023 Време 18 : 30 Место Неготино Сала Кирил и Методиј Полувреме
ЕКИПА А АД ГРК Вардар Неготино од Неготино Капацитет на сала 1000 9 12
ЕКИПА Б РК Бутел Скопје АД од Скопје Гледачи 150 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес црни Екипна казна Играч Време 21 22

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 09:54 4 Кузев Лазар 338 0 1 0

Т2 52:40 7 Кузманов Драган 340 21 25 43 3 38:31 1 1

Т3 59:18 9 Кериќ Александар 413 2 43 2 10 1 2
7 М 10 Орешков Ѓорѓи 342 19 48 2 19:52 2 2

Досу. 2 15 Митевски Мирослав 343 0 34:53 2 3

Реал. 2 16 Мицев Александар 330 0 2 4

20 Ѓорѓев Наќе 345 0 3 4

23 Петров Костадин 344 0 3 5

25 Адамовиќ Лазар 348 6 14 17 22 27 35 45 51

54 56 60
11 3 4 5

31 Ицев Стефан 332 0 4 6

34 Михајловиќ Саша 349 0 7 11:07 43:40 5 6

35 Пеовски Петре 347 32 36 38 3 6 6

41 Јовановски Оливер 331 0 6 7

77 Миниќ Лазар 414 0 6 8

7 8
7 9

А Котевски Игор 5058

21

8 9

Б Вељанов Ратко 5059 8 10

Ц Цветков Костадинчо 325 9 10

Забелешка Д 9 11

  ДА
7 М

Мин 17 27 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 9 12

  НЕ Игр 25 25 9 13

ЕКИПА Б Боја на дрес бели Екипна казна Играч Време 10 13

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 10 14

Т1 24:28 5 Андревски Иван 206 0 11 14

Т2 47:59 6 Пејковски Илија 221 0 12 14

Т3 55:25 7 Стојановски Томче 204 15 23 2 40:37 13 14

7 М 8 Ѓеоргиевски Димитар 208 28 31 2 16:32 13 15
Досу. 3 10 Николов Филип 217 3 19 25 29 34 40 57 60 8 19:52 13 16

Реал. 3 13 Крстевски Стефан 209 0 14 16

15 Иваниќ Лука 205 42 1 15 16

16 Стојаноски Александар 200 0 15 17

17 Спасовски Бојан 219 6 46 2 16 17

28 Бошковски Филип 203 22 59 2 16 18
30 Блажевски Бојан 199 0 17 18

33 Јефтиќ Владимир 214 5 12 21 44 60 5 18 18

34 Василевски Кристијан 212 0 19 18

42 Михајловиќ Дејан 213 0 20 18

43 Цветковски Петар 210 0 20 19

96 Давитковски Кристијан 216 0 20 20

А Јанев Дарко 5075

22

20 21
Б Кузмановски Горан 5074 21 21

Ц 21 22
Забелешка Д Софтовска Стефани 224

 ДА
7 М

Мин 3 25 57 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m

 НЕ Игр 10 10 10

Дежурен лекар Владимир Иванов Неготино Судија А Димитар Митревски
Записничар Ристо Трајковски Неготино Судија Б Благојче Тодоровски

Мерач на време Јано Трајковски Неготино Контролор Илија Цветкоски


